ENEPIrHTIKO

NMEPOYZIAKA ZTOIXEIA
MATIA

ATNOGEMATA
ATAITHZEIZ

TAMEIO TPAINEZEZ

2YNOAO ENEPIHTIKOY

AIAXEIPIZTIKH NMEPIOAOZ ANO 01/01/2020 — 31/12/2020

2020
14.540,00
39.907,50
105.379,33
43.949,75

203.776,58

O AIAXEIPIZTHZ
MAPABEAAKH ANAZITAZIA
AAT Al 469273

FENIKOZ IZOAOrlZMOZ THZ 31/12/2020

MAPABEAAKH ENE ME AP N'EMH 149546158000

201
16.560,29
48.180,01
70.943,45
19.800.35

155.484,10

NAOHTIKO

KAOAPH OEZH KAI YNMOXPEQZEIX
KEDANAIA KAI ATTOGEMATIKA
BPAXYTPOO.YTIOXPEQZEIZ

2YNOAO KAG.OEZHZ KAI YIMTOXPEQZEQN

2020 201
72.343,12  49.468,50
131.433.46 106.015.60
203.776,58 155.484.,10

O AOrIZTHZ
NMPOKOMAKHZ ZTYAIANOZ
AAT AE 471931



KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN

KYKAOZ EPFAZIQN

AANA EZOAA

METABOAES ATTOOEMATQN

AFOPES EMMOPEYMATQN KAI YAIKQN

NAPOXEZ SE EPFTAZOMENOYX

AMOZBEZEIZ ENZQMATQN MAFIQN KAl AYAQN STOIXEIQN
AAAA EZOAA KAl ZHMIES

TOKOI (KAGAPO MOz0)

AMOTEAEIMATA MPO ®OPQN

®OPOI

ANOTEAEZMATA NEPIOAOY META AMNO ®OPOYZ

2020 2019
348.076,85 274.602,12
303,01 0,74
8.272,51 48.180,01
244.042,25 219.280,25
29.583,82  19.625,68
3.408,69  21.835,33
32.638,32  21.904,85
336.09 309.78
30.098,18  39.826,98
7.223.56 -10.358.48
22.874,62  29.468,50



