

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31/12/2020
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 01/01/2020 – 31/12/2020
ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΕΠΕ ΜΕ ΑΡ ΓΕΜΗ 149546158000

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

	2020	2019
ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		
ΠΑΓΙΑ	14.540,00	16.560,29
ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ	39.907,50	48.180,01
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	105.379,33	70.943,45
ΤΑΜΕΙΟ ΤΡΑΠΕΖΕΣ	43.949,75	<u>19.800,35</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>203.776,58</u>	155.484,10

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

	2020	2019
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ	72.343,12	49.468,50
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	<u>131.433,46</u>	<u>106.015,60</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘ.ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ	<u>203.776,58</u>	<u>155.484,10</u>

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ
 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 ΑΔΤ ΑΙ 469273

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ
 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
 ΑΔΤ ΑΕ 471931

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	348.076,85	274.602,12
ΑΛΛΑ ΕΣΟΔΑ	303,01	0,74
ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ	8.272,51	48.180,01
ΑΓΟΡΕΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ	244.042,25	219.280,25
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ	29.583,82	19.625,68
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝ ΠΑΓΙΩΝ ΚΑΙ ΑΥΛΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	3.408,69	21.835,33
ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ	32.638,32	21.904,85
ΤΟΚΟΙ (ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ)	<u>336,09</u>	<u>309,78</u>
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ	30.098,18	39.826,98
ΦΟΡΟΙ	<u>7.223,56</u>	<u>-10.358,48</u>
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ	22.874,62	29.468,50